

---

## **PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 44197864

---

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.463,04 RON - 1.463,04 RON

---

Descriere: ANVELOPA 205/65/15 FULDA BUC 4 305.0425 1220.17 SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L BUC 3 12.605 37.82 SPRAY VESELINA BUC 2 8.405 16.81 BANDA BUC 1 3.36 3.36 SPRAY ALB BUC 3 23.11 69.33 SPRAY NEGRU BUC 1 23.11 23.11 ULEI ELF 5W30 1L BUC 2 37.815 75.63 SPRAY BORD BUC 1 16.81 16.81

---